#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORiANOpoLrs sc

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' l l 0/2019/CFH, DE 19 DE JULHO DE 2019

A DIRETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS
HUMANAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e de acordo com o
artigo 1 5 da Resolução Nomiativa n' 88/201 6/CUn;

RESOLVE

Art. ]' Designar o professor ROBERTO FABRIS GOERL, SIAPE 3057002, para exercer
a função de Subcoordenador de Extensão do Centro de Filosofia e Ciências Humanas, a
partir da presente data, pelo período de 2 (dois) anos.

Art. 2' Atribuir carga horária de 05 (cinco) horas semanais ao servidor, para o exercício
desta atividade.

P «''

.ÇKxrLX'*,>q
IRIAM FUKFAO